
UCHWAŁA NR 769/XLIX/2018
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity - 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm./,

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 1867/54 o powierzchni 
0,0551 ha, obręb Rybnik, ark. mapy 7, KW GL1Y/00042966/7.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 81FF5EC9-12DB-489A-82A2-0E384CCCDEF6. Podpisany Strona 1




